



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 587 601
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOMENTUM WINES AS
Forretningsadresse: Blokk A2
Strandveien 50
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Andreas Wulff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.01.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	105 429 494	73 596 209
Annen driftsinntekt		121 718	290 415
Sum inntekter		105 551 212	73 886 624
Kostnader			
Varekostnad		72 844 766	57 625 203
Annen driftskostnad	2, 6	8 469 218	6 577 527
Sum kostnader		81 313 985	64 202 730
Driftsresultat		24 237 228	9 683 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1 620	3 853
Annen finansinntekt	8	815 296	966 790
Sum finansinntekter		816 916	970 644
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	18 402	7 863
Annen rentekostnad		1 422	2 291
Annen finanskostnad	8	777 047	1 220 152
Sum finanskostnader		796 870	1 230 306
Netto finans		20 046	-259 662
Ordinært resultat før skattekostnad		24 257 274	9 424 232
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 338 200	2 075 397
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 919 074	7 348 835
Årsresultat		18 919 074	7 348 835
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 919 074	7 348 835
Totalresultat		18 919 074	7 348 835
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte	4		
Konsernbidrag	4	18 900 000	10 600 000
Udekket tap	4		
Avsatt til annen egenkapital	4	19 074	
Overført fra annen egenkapital	4		-3 251 165
Sum overføringer og disponeringer		18 919 074	7 348 835



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 7	10 315 521	8 840 697
Fordringer			
Kundefordringer	7	12 613 026	8 780 606
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	17 155 011	6 963 653
Sum fordringer		29 768 036	15 744 258
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6		
Sum omløpsmidler		40 083 558	24 584 955
SUM EIENDELER		40 083 558	24 584 955
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	889 695	870 621
Sum opptjent egenkapital		889 695	870 621
Sum egenkapital		989 695	970 621
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	8 737 934	5 409 529
Betalbar skatt	5	5 338 200	2 075 397
Skyldig offentlige avgifter		5 045 652	4 932 258
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld	6	19 972 076	11 197 150
Sum kortsiktig gjeld		39 093 862	23 614 333
Sum gjeld		39 093 862	23 614 333
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 083 558	24 584 955



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 127184

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 587 601
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOMENTUM WINES AS
Forretningsadresse: Blokk A2
Strandveien 50
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Andreas Wulff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.01.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.03.2022



Organisasjonsnr: 971 587 601
MOMENTUM WINES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	105 429 494	73 596 209
Annen driftsinntekt		121 718	290 415
Sum inntekter		105 551 212	73 886 624
Kostnader			
Varekostnad		72 844 766	57 625 203
Annen driftskostnad	2, 6	8 469 218	6 577 527
Sum kostnader		81 313 985	64 202 730
Driftsresultat		24 237 228	9 683 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1 620	3 853
Annen finansinntekt	8	815 296	966 790
Sum finansinntekter		816 916	970 644
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	18 402	7 863
Annen rentekostnad		1 422	2 291
Annen finanskostnad	8	777 047	1 220 152
Sum finanskostnader		796 870	1 230 306
Netto finans		20 046	-259 662
Ordinært resultat før skattekostnad		24 257 274	9 424 232
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 338 200	2 075 397
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 919 074	7 348 835
Årsresultat		18 919 074	7 348 835
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 919 074	7 348 835
Totalresultat		18 919 074	7 348 835
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		
Konsernbidrag	4	18 900 000	10 600 000
Udekket tap	4		
Avsatt til annen egenkapital	4	19 074	



Overført fra annen egenkapital	4		-3 251 165
Sum overføringer og disponeringer		18 919 074	7 348 835



Organisasjonsnr: 971 587 601
MOMENTUM WINES AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Utsatt skattefordel

5

Sum anleggsmidler

0

0

Omløpsmidler

Varer

Sum varer

1, 7

10 315 521

8 840 697

Fordringer

Kundefordringer

7

12 613 026

8 780 606

Andre kortsiktige

fordringer

6, 7

17 155 011

6 963 653

Sum fordringer

29 768 036

15 744 258

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

6

Sum omløpsmidler

40 083 558

24 584 955

SUM EIENDELER

40 083 558

24 584 955

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

Sum innskutt egenkapital

3, 4

100 000

100 000

100 000

100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

4

889 695

870 621

Sum opptjent egenkapital

889 695

870 621

Sum egenkapital

989 695

970 621

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt

5

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner

7

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

6

8 737 934

5 409 529



Betalbar skatt	5	5 338 200	2 075 397
Skyldig offentlige avgifter		5 045 652	4 932 258
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld	6	19 972 076	11 197 150
Sum kortsiktig gjeld		39 093 862	23 614 333
Sum gjeld		39 093 862	23 614 333
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 083 558	24 584 955



Organisasjonsnr: 971 587 601
MOMENTUM WINES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Momentum Wines AS

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art:

Momentum Wines AS er et datterselskap av Norwegian Beverage Group AS. Selskapet driver med import og salg av alkoholholdige drikkevarer. All aktivitet skjer fra selskapenes kontor i Bærum kommune. Selskapet leier inn ressurser fra morselskapet, og morselskapet fakturerer administrasjons fee til Momentum Wines AS.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Momentum Wines AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har et resultat for 2021 på kr 18,9 mill mot kr 7,3 mill i 2020.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 er på 2,5% etter avsatt konsernbidrag på 18,9 mill. til mor.

Som kontantstrømoppstillingen viser hadde selskapet en positiv kontantstrøm i 2021, den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende. De innvilgede trekkrammer og fasiliteter vurderes som tilstrekkelig tilpasset selskapets virksomhet.

Styret er tilfreds med resultatet og markedsprestasjonene som selskapet har levert i 2021, og foreslår følgende disponering av årsresultatet i Momentum Wines AS:

- Overført til annen egenkapital	19 074
- Avsatt konsernbidrag	18 900 000
- Sum overføringer	18 919 074

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i Momentum Wines AS.

**Likestilling**

Det er ingen ansatte i Momentum Wines AS.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da varekjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har kredittrisiko ved kredittsalg til kunder, men har generelt god kontroll på fordringsmassen.

Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som har betydelig forurensende effekt på det ytre miljø. Det er derfor heller ikke iverksatt spesielle tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger.

Vinmarked

Selskapet selger vin til Vinmonopolet. 2021 ble rekordår for Vinmonopolet, aldri før har de solgt flere liter vin og sprit. Covid har medført stor reduksjon av taxfree handel, samt reduksjon av handelslekkasje til fortrinsvins Sverige grunnet reiserestriksjoner.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapets framtidsutsikter gode. Selskapet er godt posisjonert til å håndtere svingninger i markedet.

Bærum, 21. januar 2022

Petter Andreas Wulff
Styreleder / Daglig leder

Johan Emil Ingemar Sallnäs
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Wulff

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2022-01-27 16:20:09 UTC



Petter Wulff

Styrets leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2022-01-27 16:20:09 UTC



EMIL SALLNÄS

Styremedlem

Serienummer: 19710610xxxx

IP: 92.33.xxx.xxx

2022-01-28 13:28:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JZLZ7-YOM8O-KWW6U-O88A1-1057M-5C85D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Momentum Wines AS

Resultatregnskap

Noter	Driftsinntekter og driftskostnader	2021	2020
6	Salgsinntekt	105 429 494	73 596 209
	Annen driftsinntekt	121 718	290 415
	Sum driftsinntekter	105 551 212	73 886 624
	Varekostnad	72 844 766	57 625 203
2, 6	Annen driftskostnad	8 469 218	6 577 527
	Sum driftskostnader	81 313 985	64 202 730
	Driftsresultat	24 237 228	9 683 894
	Finansinntekter og finanskostnader		
6	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 620	3 853
8	Annen finansinntekt	815 296	966 790
6	Rentekostnad til foretak i samme konsern	18 402	7 863
	Annen rentekostnad	1 422	2 291
8	Annen finanskostnad	777 047	1 220 152
	Resultat av finansposter	20 046	-259 662
	Ordinært resultat før skattekostnad	24 257 274	9 424 232
5	Skattekostnad på ordinært resultat	5 338 200	2 075 397
	Ordinært resultat	18 919 074	7 348 835
	Årsresultat	18 919 074	7 348 835
	Overføringer		
4	Avsatt konsernbidrag	18 900 000	10 600 000
4	Avsatt til annen egenkapital	19 074	0
4	Overført fra annen egenkapital	0	3 251 165
	Sum overføringer	18 919 074	7 348 835

Penneo Dokumentnr: 72A44-AQX0E-ETEPS-IMPSP-UQZEG-TYLP7



Momentum Wines AS

Balanse per 31.12.2021

Noter	Eiendeler	2021	2020
	Omløpsmidler		
1, 7	Varer	10 315 521	8 840 697
	Fordringer		
7	Kundefordringer	12 613 026	8 780 606
6, 7	Andre kortsiktige fordringer	17 155 011	6 963 653
	Sum fordringer	29 768 036	15 744 258
	Sum omløpsmidler	40 083 558	24 584 955
	Sum eiendeler	40 083 558	24 584 955
	Egenkapital og gjeld		
	Innskutt egenkapital		
3, 4	Aksjekapital	100 000	100 000
	Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000
	Opptjent egenkapital		
4	Annen egenkapital	889 695	870 621
	Sum opptjent egenkapital	889 695	870 621
	Sum egenkapital	989 695	970 621
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
6	Leverandørgjeld	8 737 934	5 409 529
5	Betalbar skatt	5 338 200	2 075 397
	Skyldig offentlige avgifter	5 045 652	4 932 258
6	Annen kortsiktig gjeld	19 972 076	11 197 150
	Sum kortsiktig gjeld	39 093 862	23 614 333
	Sum gjeld	39 093 862	23 614 333
	Sum egenkapital og gjeld	40 083 558	24 584 955

Bærum, 21.01.2022
Styret i Momentum Wines AS

Petter Andreas Wulff
styreleder/daglig leder

Johan Emil Ingemar Sallnäs
styremedlem

Penneo Dokumentnr: 72A44-AQX0E-ETEPS-IMP5W-UQZEG-TYLP7



Momentum Wines AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Små foretak kan unnlate å balanseføre utsatt skattefordel selv om kriteriene for balanseføring er oppfylt.



Momentum Wines AS

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2021 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Momentum Wines AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Norwegian Beverage Group AS	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Pr 01.01.2021	100 000	870 621	970 621
Årets resultat	0	18 919 074	18 919 074
Konsernbidrag avgitt	0	-18 900 000	-18 900 000
Pr 31.12.2021	100 000	889 695	989 695

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	5 338 200	2 075 397
Årets skattekostnad	5 338 200	2 075 397

Betalbar skatt og utsatt skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt	5 338 200	2 075 397
Utsatt skatt	0	0



Momentum Wines AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Mellomværende med nærstående/konsern

Fordringer nærstående	2021	2020
Norwegian Beverage Group AS - konsernkonto	17 067 511	2 485 698
NBG AS, debet post leverandørgjeld	0	2 040 214
Sum	17 067 511	4 525 912

Gjeld nærstående	2021	2020
Norwegian Beverage Group AS - Leverandørgjeld	0	1 427 356
Norwegian Beverage Group AS - Gjeld (KB)	18 900 000	10 600 000
Sum	0	0

Transaksjoner med nærstående	2021	2020
Administrasjons tjenester (NBG AS)	7 117 647	5 465 909
Salgsinntekter, (United Brands AS)	191 608	0
Renteinntekter, konsernkonto	1 620	3 853
Rentekostnader, konsernkonto	18 402	7 863
Sum	7 329 277	5 477 625

Note 7 Pantstillelser, garantier o.l.

Selskapets bankkonti inngår i konsernkontosystemet som Norwegian Beverage Group AS har etablert i Nordea.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2021	2020
Kundefordringer	12 613 026	8 780 606
Varelager	10 191 383	8 840 697
Totalt	22 804 408	17 621 302

Selskapet har kausjonsansvar for kassekreditten i Norwegian Beverage Group AS i henhold til realkausjonsavtale mellom selskapet og Nordea, ref. styremøte 18.10.2018, begrenset til NOK 5 000 000. Selskapet har stilt garanti til skatteetaten Tønsberg på kr 200.000

Note 8 Valutasikring

Selskapets varekostnader er i all hovedsak i utenlandsk valuta. Selskapet foretar løpende vurderinger knyttet til valutasikring i form av kjøp av valuta.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Wulff

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2022-01-27 16:23:05 UTC



Petter Wulff

Styrets leder

Serienummer: 9578-5998-4-873842

IP: 193.36.xxx.xxx

2022-01-27 16:23:05 UTC



EMIL SALLNÄS

Styremedlem

Serienummer: 19710610xxxx

IP: 92.33.xxx.xxx

2022-01-28 13:29:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 72A44-AQX0E-ETEFS-IMP5W-UQZEG-TYLP7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>